Kilafors e







INNEHALL

TIMMERVAGNAR. .....cootiiiiiiiiiiee e 4
Bricto InfEStNING v, 4
Vibra InfESING ... 4
Dragst@ngSIVEL ..o 4
Borrad véndkrans )
CentralSmMONNING . ... 5
SKJUhOGTIE ..., 5
BamKOISKUTNING oo 6
SKATTASIAG .. 8
SIAOSKY A ..t 9

LASTVAXLARE.......cc.ovvoiviorseesoeeoeeiesseeesess s 10
Sléde - dversikt — 3-axl lavett & 4-ax1 Kilafors .................... 10
3-axl Lavett & 4-axl KilaforS .......oovvvvvviiiiiiiiiieeeee 11
3-axl Kilafors
4-ax1 Kilafors
3-axl Kilafors & 3-cx1 Lavett

3-CXL LAVETE oot
LASVENTIET ...
ASIAITENIIO v
LUCKODDIUNIG 1
DIOGSICIIGET .ot
Dragstémgslyft — slongh&llare ..o, 16
Dragstémgslyft — lastvExRIare ..o, 16
3- & 4-oxl dragstmgsIytt. ..o 16
3-ax1 upphémgningsdetaljer ...........coovviiiiin 17
4-ax!l upphdngningsdetalier ...........ccocccevviiii, 17
FLISVAGNAR......ooitiiitieit e 18
FOTCMKIING oo 18
TACKIUIIG 1o 18
Gavel — centralSMOTNING . .vvvvvvvre 19
Gavel — IENKYSIEIM ..o 19
SKIVOT GOLV ... 19
Gavel - 6versikt... .20
LOGTINQGOT 21
VEntler . ... 21
Ventiler — hydraulSystem .....ooovvvviiii, 22

Elventiler

Kilafors Reservdelskatalog 2017-05-17

GEMENSAMMA RESERVDELAR

BPW SKIVIOTOIMIS ...
BPW trUIMIOTOMIS. .o
ROR SKIVIOTOIMIS ...t
ROR trumbroms....
Gigant sKIVIOIOmMS ..o
LUAVENTIET ..ot
Axellyftventiler...........ooo
ABS Dromsventiler ...

SEIISOTET ...ttt
LuftfOrsKTUVIINGOT ...
ParcloelfJEdrar BPW .....cooiiiiiiiiiiiiee e
LUBHAAIOr BPW ...

Axellyft
Axellyftventiler...........ooo
Parcaloelfiadrar ROR .....coiiiiiiiiiiiieieeiii e
Luftfi¢idrar ROR

Skivbroms fjiderbromscylinder
Skivibroms membrancylinder ............ccooevviii,
Trumbroms fjciderbromscylinder ...........ccccoovvvviiiiiiniiiinnnn, 37

Lompor — sidomarkering .........ccoooeviviviiiiinii, 41
DIOAINSAES ..o 42
Lamipor — BACKIOINIDOT. ... 42
LJUuSOOIKOT ... 43
Bakljusbalk — 4-OXL .....ooooiiiiiiiiiii 43
Belysningsbalk ..

EIKOPPUNQGOT ..
LastindiKering.......cccocviiiiiiiii
Underkdrningsskydd........ocoeviiiiiiiiiiiii 48
SEEMKSKYAA. ..o 49



(a4
<
Z
2
=
(751
=
=
H

TIMMERVAGNAR

BRIAB INFASTNING

1

, ERE R,

N ——— I

NR ARTIKELNR BENAMNING OVRIGT
1 13145 Gummibussning

2 12580 Bdraxel

3 12586 Bricka

4 13093 Bult

5 15529 Mutter

VIBRA INFASTNING

NR ARTIKELNR

BENAMNING

OVRIGT

1 14183 Vibralock dicmeter 57 mm

2 19388 Vibrablock stél/gummi

3 21268 Vibrabult komplett

4 1410503 Vibrablock diometer 63,5 mm
5 13017 Vibrablock diometer 60,5 mm

DRAGSTANGSLYFT

NR  ARTIKELNR BENAMNING

1 15714 Dragstémgsfidider

2 15562 Parkvev

3 14489 Bryttrissa

4 14473 Wire Hamatic

5 19535 Linlds

6 15361 Kauser

7 27950 Bryttrissa dragstémg
8 27949 Bygel bryttrissa




BORRAD VANDKRANS

NR ARTIKELNR BENAMNING OVRIGT
60066 Vandkrans forborrad
13085/15329 Bult M16 antal 8+8
15547 L&smutter M16 antal 16 st
15548 Bricka antal 32 st
12328 Distoms antal 8 st 27 mm
12329 Distoms antal 8 st 30 mm
CENTRALSMORJINING
1
NR ARTIKELNR BENAMNING
1 15932 Smorjcentral Lincon
2 15773 Polyamidslang 6 x 1,5 lémgd
2 15774 Polyamidslang 8,4 x 4 lémgd
SKJUTBOGGIE
1 2
NR ARTIKELNR BENAMNING OVRIGT
1 12185 Glidplatta lédmgboggistod
2 12200 Glidplatta
3 12192 Glidplatta
4 27630 Glidplatta skjutbar Karlavagn

AVNOVAJITNINIL



TIMMERVAGNAR

BANKFORSKJUTNING

NR ARTIKELNR BENAMNING OVRIGT
1 11103 Stédbanke ange c/c fast & flyttbar
2 14743 Platta undre flyttbar banke
3 12296 Glidplatta flyttbar bonke
4 12297 Distcms flyttbar bonke
5 14744 Plastplunsch flyttbar banke
5 14745 Ficder flyttbar bemke
6 12295 Fastvinkel mitt flyttbar bcmke
7 14750 Féstbygel kldmfdste fast banke
13068 Bult M20 x 90
13058 Mutter M20 loc
11108 Féste bonkforskjutning
8 11110 Féste bankforskjutningsrér, dubbelt
9 11109 Fdste bankfoérskjutningsrér, enkelt
10 20842 Loxo fdste rérforskjutning, dubbelt
11 20840 Loxo fdste rorforskjutning, enkelt
12 25974 Band med g-band ut égla, 50 mm bred L =1200 mm
12 25838 Bcnd med g-band ut 6gla, 50 mm bred L = 2450 mm
13 23011 Glidplatta Exte A-banke
14 23004 Glidplatta Exte stédbanke
15 13160 Glidplatta Exte 238 x 140x 15
16 11216 Glidplatta Exte 240 x 150 x 15
17 11107 Z-profil
18 11891 Lésplatta
19 19331 Tapp samt ficider




BANKFORSKJUTNING forts

L

16

ARTIKELNR BENAMNING OVRIGT

1 11105 Kolvidste

2 12287 Tapp bak

3 12290 Spdnnband fér cylindern

4 10810 Cylinder isolator

5 12288 Tapp from

6 24413 Framskjutare

7 24410 Bygel

8 24411 Stédvinkel

9 24409 Gummistdd

10 17501 Féstplatta inkl 19331

11 18513/17744 Cylinder ange lcmgd

12 12937 Alu:skena Kilafors ange 1¢mgd

13 24407 Hydraulcylinder MST sl 4100 onge 1émgd

14 24408 Alu:skena MST onge I¢mgd

15 25330 Dubbvinkel, lyft dubbar

16 25331 Axel bankdubb

17 25332 Tryckfjader SS 2387-2,5x32x119

18 25333 Dubbpldt komplett Exte g

19 27844 Dragprofil, 6 bankar, vémster L =2200 mm %

19 27845 Dragprofil, 6 bankar, hdger L = 2200 mm %
Z
=



TIMMERVAGNAR

BANKFORSKJUTNING forts

%
NR ARTIKELNR BENAMNING OVRIGT
1 25334 Dubbpldt T = 6 Exte
2 27843 Dragijérn from pls L =2100 mm
3 27848 Bussning uretong 39/12 x 15 mm
4 27849 Bussning uretang 40/15 x 20 mm
5 27846 Lé&sarm dragjérn
6 27847 Stopp dragijdrn, pls 30 x 12 L=25mm
7 27724 Féste bankforskjutning, MST, mitten Laxo
8 27725 Féste bonkforskjutning, MST, bak Laxo
9 14768 Krok
10 14771 H&llare
SKARMSTAG

(@;i_. 4 .} "t ‘ ‘
3
e B
——:-"'_.":"_"'—“” \ }'@
4 5 ‘ 6

NR ARTIKELNR BENAMNING OVRIGT
1 19416 Skérmstag
2 14110 Skdrmstag
3 24013 Skdrmstag MST 520 std.
4 51294 Skdrmstag Ory 550 mm
5 51295 Skdrmstag Ory 600 mm
6 15794 Rorklammer skérmidste (RAPE-542SV)

81237 Plastplugg IF 4036-38 svart

81238 Plastplugg IKP 19-15/17 svart




SIDOSKYDD

{
14‘I

NR ARTIKELNR BENAMNING OVRIGT

1 17636 Sidoskyddstéiste

2 19924 Sidoskyddsfaste

3 51322 Sidoskyddsfaste

4 10907 H&llare sidoskydd band 2201-0231 Skruv M12 x 100
5 10032 Mutterplatta f sidoskydd profil 02425-00 Skruv M8 x 20
6 19925 Skruvbleck sidoskyddstdste 4942 Skruv M8 x 25
7 12346 Kldmijdrn sidoskydd band 4230-0531

8 51318 Alupldt mellon sidoskyddsplank, L = 2 m

9 10031 Andplugg f sidosk. profil

10 14343 Técklock

11 23188 Framkaomntsprofil L =500 mm
12 11693 Sidoskyddsprofil

13 27320 Andstycke, sidoskydd, plast, hoger

13 27321 Andstycke, sidoskydd, plast, vémster

14 60068 Sidoskyddsprofil

15 25531 Stag till sido skydd MST

16 25532 Fastvinkel sidoskydd MST

17 25533 U-bult sidoskydd MST

18 25534 Vinkelprofil sidoskydd MST

AVNOVAJITNINIL



[0k
~
<
—
-
n
<
—

LASTVAXLARE

SLADE — OVERSIKT - 3-AXL LAVETT & 4-AXL KILAFORS

& i‘u /
i
“

A o \ &

1 2 3 4 7 89 10 11
NR ARTIKELNR BENAMNING OVRIGT
1 Lasmutter M16 LM6M Fzb Antal 6
2 52066 Klaff sldde Kilafors, Ory 4-axl, passar hoger from, vémster bak
3 51485 Distans sl¢ide Kilafors, Ory Antal 4
4 Bricka 17 x 30x 3,0 Antal 8
5 51483 Lésplatta sléde Kilafors, Ory Antal 2
6 52051 Styrning slade Kilafors, Ory Antal 2
7 52351 Glidplast sl¢ide Kilafors, Ory svart Antal 2
8 Bult M16 x 65 8,8 Fzb Antal 4
9 51488 Sladsammeamnslutning Kilafors, Ory
10 Lasmutter M16 x 65 8,8 Fzb Antal 6
11 52059 Klaff sldde Kilafors, Ory 4-axl, passar vémster fraom, héger bak
12 14162 Fjcider 148 x 25,8

10



3-AXL LAVETT & 4-AXL KILAFORS

11 12

12 3 4 5 6 7 8 @ 10
NR ARTIKELNR BENAMNING OVRIGT
1 51235 Krok Antal 2
2 Mutter M16 Antal 2
3 81824 Kolvstédngsora
4 12329 Distoms skruvi.b.vdandkr. Antal 4
5 Bult 8.8 16 x 185 BH8 Antal 2
6 Bricka BRB M12 Antal 6
7 51281 Lésorm
8 20894 Cylinder SL = 160 mm
9 52078 Kolvidste 4-axling Antal 2
10 51291 Distams rostfritt 1ér 20x 1,5 x 15 Antal 6
11 52351 Glidplast sl¢ide Kilafors, Ory svart Svart
12 25211 Glidplast slade Kilafors, Ory Vit Vit

3-AXL KILAFORS

NR ARTIKELNR BENAMNING E
1| 12205 Glidplattar 12x150%300 S
2 | 16359 Sléde rullfl tipp E
3| 13857 Cylinder 10-01-D 79x300 Komplett inkl. infdistning &
4 11144 Mekamnisk 1ésning diomn. 79 2230-0270

11



4-AXL KILAFORS

NR  ARTIKELNR BENAMNING

1 81824 Kolvstémgséra

2 24804 Cylinder med avskrapare

3 51281 Lésorm

4 52078 Kolvfdste 4-axling
Léscylinder Véxelflak

Kolvstémgsfdste till 1&scylinder
5 10004 Komplett sats
Bé&lg t rullflakslésn. D83/48 x 280

Lé&spldt till 10004

3-AXL KILAFORS & 3-AXL LAVETT

NR ARTIKELNR BENAMNING
1 16390 Tipprdnna skjutbor 2600, 7227-0049
1 16396 Los sida tipprdnna f dubb 7227-0051
1 16397 Undre plan tipprénna, 2600
2 56365 Dubbar lédngflak 8M
3 19070 ORY Plan utdragbar bakdel LSTB
3 19947 Lémsats utdragbar bakdel ORY

[0k
~
<
—
-
n
<
—




3-AXL LAVETT

3

NR ARTIKELNR BENAMNING OVRIGT

1 20935 Kolvstémgstaste

2 52833 Rér20x 1,5L =20 mm

3 20897 Damask till cylider 20894

4 20894 Cylinder SL = 160 mm

5 20386 Bricka M16 42/17 x 8 1401616 4 st/sats
6 Slongklomma ABA 44-56 mm

7 20934 Cylinderfdste

LASVENTILER

NR  ARTIKELNR BENAMNING

1 24369 Ventil f vxiflaksld&sn. m fasta lage
2 24829 Ventil f vxlflaksldsn. Viking spak

3 15560 Plugg/propp 1/8” utv. P18 inkl. tcit
4 10015 Hatt 1/4"

=
2>
n
d
P
o
=
>
)
tm




[0k
~
<
—
-
n
<
—

ASFALTRANNA

NR ARTIKELNR BENAMNING OVRIGT
24869 Asfaltsrémna rund Kilafors

LUCKOPPNING

NR ARTIKELNR BENAMNING OVRIGT
1 13396 Membrancylinder 16"

2 13403 Gatfelsats t gaffelbult

3 20240 Luckutlésning exkl klocka Ory 3-axl




DRAGSTANGER

c/c infastning
= 1100 mm

Léngd = 2400-3000 mm

Angec/c
infastning

Ange 1dngd

e Ange léngd

NR ARTIKELNR BENAMNING OVRIGT

1 20793 Dragsténg L = 3750-4500 mm c/c 700 mm, Vibra, vinklad &gla 5°

1 21000 Dragsténg L = 3750-4500 mm c/c 700 mm, Briab, vinklad &gla 5°

2 20986 Dragstémg L = 2950-3 700 mm c/c 700 mm, Vibra, vinklad égla 5°

2 23054 Dragstémg L = 2950-3 700 mm ¢/c 700 mm, Briab, vinklad &gla 5°

3 21234 Dragstémg komplett Vinklad égla, konisk infdstning

4 25308 Bom Inkl. bultsats

5 Triangel

Skylt

6 Bom léngd = 1375 inkl pos 3

7 Bom léngd = 1575 inkl pos 3

8 Bultsarts =
&

9 Triongel Passar ej till grind 2

10 Skylt &
ol
2>
!
™

15



[0k
~
<
—
-
n
<
—

DRAGSTANGSLYFT - SLANGHALLARE

NR

ARTIKELNR
50422

BENAMNING

Slanghdllare 1édng

OVRIGT

DRAGSTANGSLYFT - LASTVAXLARE

%

ARTIKELNR BENAMNING OVRIGT
1 10013 Riktningsventil special
2 52147 Féste stddben Kilafors
3 11155 Stédben dragstémg

NR

3- & 4-AXL DRAGSTANGSLYFT

ARTIKELNR

BENAMNING

OVRIGT

1 23117 Dragsténgslyft 4-axling 2227-0190B
2 15473 Kdtting 80 LLU 9-8

3 14489 Membrancylinder 24"

4 14473 Membrancylinder 30"

5 19535 Gatfelsats till gaffelbult

6 27369 Utvéxling




3-AXL UPPHANGNINGSDETALJER

2 ﬂ iﬂ/ﬁw | P

NR ARTIKELNR BENAMNING

1 53341 Féste dragstémgslyft optimal VBG
2 20499 Schakel klass 3, 12 mm

3 13127 Schakel klass 3, 3/8 SMS1577C

4 20500 Lémnkskruv 16 x 80 SMS1524 OBH
5 23511 Lyftégla m. hdl, M16 fzv

4-AXIL UPPHANGNINGSDETALJER

1 2 e
NR ARTIKELNR BENAMNING OVRIGT
1 52145 Faste 1émkskruv D-stémglyft
2 20500 Lémkskruv 16x80 SMS1524 OBH

[
o
92}
d
o>
><
S
o
)
™

17



FLISVAGN

FLISVAGNAR

FORANKRING

NR ARTIKELNR BENAMNING OVRIGT
1 55366 Svéngbar krok éppningsbar sida flis

2 25110 Fjcder till A5 vinsch

3 20858 Spdéarhake till vinch

4 14461 Spémnband 9,5 m med triangel 4000 kg
5 56067 Krok till toppkdtting

6 56079 Mutter stycke

7 56034 Lés sida

8 54858 Mutterbricka

9 56718 Léskrok bioline, 1dng
10 56719 Léskrok bioline, kort

TACKNING

NR ARTIKELNR BENAMNING OVRIGT
1 20850 T&ckningsbond

2 24511 Fdsttrissa till grov stropp plast

3 20849 Mdsssingstrissa

4 20848 Tackningsvire rostfri

5 15808 Grov gummistropp

6 15817 Klen gummistropp

18




GAVEL - CENTRALSMORJNING

ARTIKELNR BENAMNING OVRIGT
1 24946 Smarjkit gavel flis
2 15773 Polyamidslang 6 x 1,5 mm fylld

GAVEL - LANKYSTEM

ARTIKELNR BENAMNING OVRIGT

1 24727 Glidlager 40/44 x 40 WB802 Ovre 1émkarm

1 24728 Glidlager 40/44 x 30 WB802 Nedre Iémkarm

1 24728 Glidlager 40/44 x 30 WB802 Tipplagring bil

1 24879 Glidlager 50/55 x 50 WB802 Tipplagring vagn
2 24902 Lénkhuvud SA40ES

3 24963 Hokmutter M39 x 3

4 54741 Plastlagring PA6

SKIVOR GOLV

NR ARTIKELNR BENAMNING OVRIGT
53660 Plywood 2246 x 1220 x 24 Diamond

NOVASIT



GAVEL — OVERSIKT

FLISVAGN

NR ARTIKELNR BENAMNING OVRIGT
1 53604 Kapellorm Vid bestdllning cnge vagnsnummer.
2 53621 Stédarm lyft sida pos 1, 2

3 54862 Lyftarm

4 24685 Sidocylinder 70/40-785 lémklagrad

5 24684 T&ckningscylinder 70/40-400

6 53604 Kapellorm

7 53621 Stédarm lyft sida pos 1, 2

8 54862 Lyftarm

9 24685 Sidocylinder 70/40-785 ldnklagrad

10 24684 T&ckningscylinder 70/40-400

11 24828 Léscylinder 70 x 40 x 200 flissida

12 25535 Vibrationsddmypare

13 26964 Hokmutter M70

14 57341 Excenter till stodarm

15 28115 Cylinderl&s, bilar, 70/40 x 200 inkl distons

16 25368 Secutexm 75x 20 L = 98 mm

20




LAGRINGAR

NR ARTIKELNR

BENAMNING

1 54612 Cylindertapp FZB ytbehandlad
2 54852 Hylsa tipplagring PA6
3 14183 Vibrablock. VL. Vulkat

VENTILER

NR  ARTIKELNR BENAMNING

1 24940 Hydraulpoket P70 4 sektioner flis

2 24987 Spak MP14 till ventilpaket P70 kort
3 25519 Magnetventil

4 25148 Flédesdelare lucka, t&ckning

5 25342 Flédesdelare tipp

6 26528 Hydraulpoket, 3 slid

7 27006 Flédesdelare tipp

7 27007 Flédesdelare, lucka - tackning

8 25911 Hydraulkoppling 90° M18

9 24766 Bypass ventil F1-025-F1-061 Bil mont

21

NOVASIT



FLISVAGN

VENTILER — HYDRAULSYSTEM

NR ARTIKELNR BENAMNING

1 56690 Tryckarm brytventil
2 56720 Armbrytventil

3 26023 Tryckbegrémsare flis
4 56024 Sekvensventil + hus

ELVENTILER

NR ARTIKELNR BENAMNING

1 24990 Induktivgivare FP3000 Flis

2 25413 Microreld

3 25228 Givare till lucka flis

4 25229 Magnet till givare luckan flis

5 25175 Slongklomma pa-ri dubbel 57-68 mm

SLANGAR

NR ARTIKELNR BENAMNING

1 25498 Hydraulslang M18 x 1,5, 700 mm 3/8"
2 25500 Hydraulslang 12 rak, L = 1800 mm 3/8"
3 25501 Hydraulslang 12 rak, L = 900 mm 3/8"
4 25499 Hydraulslong 12 rak/90°, L = 700 mm 3/8"
5 25503 Hydraulslang M30 x 2, 800 mm 3/4"
6 25502 Hydraulslang 15 rak, L = 1200 mm 1/2"
7 27278 Hydraulslang 22 rak, L = 1300 mm

22



GEMENSAMMA RESERVDELAR

BPW SKIVBROMS

ARTIKELNR BENAMNING ART.NR EJ TANGENTIAL
1 10173 Bromsskiva 19,5” ange axel.nr
1 10175 Bromsskiva 22,5"
2 10389 Bromsok 19,5" Hoger 19898 Hoé:luft Vdpaoralbel
2 10390 Bromsok 19,5” Vdnster 19899 V&rluft HO:parabel
2 10392 Bromsok 22,5" Hoger 19901 Hoé:luft Virparalbel
2 10393 Bromsok 22,5" Vdnster 19902 Véluft Ho:paralbel
3 10525 Bromsbeldgg 19,5"
3 10524 Bromsbeldgg 22,5"
4 19904 Repsats MB till bromslagring
5 25848 Repsats till bromsokslager
6 25849 Repsats till bromsokstdining
7 26077 Bromsskiva 22,5"
7 26302 Bromsskiva 19,5”
8 26075 Bromsok inkl beldgg
8 26076 Bromsok inkl beldgg
9 25549 Beldggsats TSB 3709

23



BPW TRUMBROMS

ARTIKELNR BENAMNING OVRIGT
1 Bromstrumma onge axelnr, reg.nr, chassienr
2 Bromsbeldgg

ROR SKIVBROMS

NR ARTIKELNR BENAMNING OVRIGT
1 20330 Bromsskiva 19,5"

1 20329 Bromsskiva 22,5"

2 20327 Bromsok 19,5" Hoger

2 20328 Bromsok 19,5” Vdnster

2 118162 Bromsok 22,5" Hoger

2 118160 Bromsok 22,5" Vdnster

3 20300 Nav kpl. 19,5” skivbroms
3 20301 Nav kpl. 22,5" skivbroms
4 25117 Glidpinnesats ELSA 195

4 25118 Té&tningssats ELSA 195

5 27116 BR skold ELSA

6 27117 Fdaste BR skold

7 20342 Bromsklotssats Elsa 195

7 20343 Bromsklotssats Elsa 225

24



ROR TRUMBROMS

NR ARTIKELNR

BENAMNING

OVRIGT

20337 Bromstrumma 310/10 AC TM
20338 Bromstrumma 310/8 AV TM
20339 Bromstrumma 350/10 B TM
20340 Bromstrumma 350/8 B TM
20335 Bromstrumma 10 bult Z
20336 Bromstrumma 10 bult @ TM

NR ARTIKELNR

GIGANT SKIVBROMS

BENAMNING

OVRIGT

1 25378 Bromsskiva Gigant 3745

2 25380 Nav Gigont

3 25381 Bromsok Gigamt DB19

4 25383 Tackpldt Gigant 3745

5 25379 Bromsbel.sats Gigant DB19
6 25384 Renoveringssats Ok Gigant

25



LUFTVENTILER

NR ARTIKELNR BENAMNING OVRIGT

1 13369 Duo Matic slépdel

1 13370 Trailermatic bildel

2 13366 Duo Matic bildel

2 13368 Trailermatic slépdel

3 13354 Ledningsfilter

4 12173 Arbetscylinder

5 13361 Tvavéagsventil M22 x 1,5

6 12406 Overstrdmningsventil

7 13395 Snabblossningsventil M22 x 1,5

8 12516 Luftficiderventil utan hoj/sénk
9 13373 Luftficiderventil med hdj/sénk
10 20023 Rangerventil utcm backventil t.o.m. juni 2007
11 15078 Rangerventil med backventil fro.m. juni 2007
12 20389 Reparationssats

13 25867 Rangerventil fidms r6d knapp

14 15076 Rongerventil idms svart knapp
15 13406 Vridventil

16 13407 Magnetventil NO

17 13301 Kalbel med kontakt

18 13387 3/2-ventil

26



AXELLYFTVENTILER

NR ARTIKELNR BENAMNING

1 13388 Magnetventil NS stémgd
2 13359 Overstromningsventil

3 13381 Tryyckbegrdnsningsventil

4 13364 Brytare

5 25572 Lyftaxelventil

6 11682 Lyftaxelventil

ABS BROMSVENTILER

NR ARTIKELNR BENAMNING

1 13402 ABS kombiventil VCS 11

2 13378 ABS relcventil

3 15081 Bromsventil

4 13393 Bromsventil med férbromsning
5 13394 Reldventil

27



ARTIKELNR BENAMNING OVRIGT

19435 EBS styrenhet
2 20669 EBS bromsventil
3 19715 EBS reldéventil
4 13394 Reléventil

ARTIKELNR BENAMNING
1 20669 EBS Bromsventil
2 25515 Styrennhet EBS E
3 25516 Smartbocard EBS E
4 19715 EBS reléventil

EBS E2 - KABLAR

3
ARTIKELNR BENAMNING OVRIGT
1 25495 Matarkabel 12.0 m EBS-E
2 25496 Rel&ventilkabel 13.0 m EBS-E
3 25489 Sensorkabel 10 m EBS-E

28



EBS E2 - KABLAR forts

NR ARTIKELNR BENAMNING

1 25490 Skarvkabel sensor, 8.0 m, EBS-E

2 25491 Bromsljusmatning, 4.0 m, EBS-E

3 25492 Sensorkabel, 2.3 m, EBS-E

4 25493 Diagnoskabel, 3.0 m, EBS-E

5 25494 Matningskabel smartboard, 6.0 m, EBS-E
6 25497 Skarvkabel sensor, 5.0 m, EBS-E

7 19791 Férsérjningskabel, 6 m, EBS

SENSORER

NR ARTIKELNR BENAMNING OVRIGT
1 13928 Hdllare, héger

2 13929 H&llare, vémster

3 14032 Sensor hdllare

4 14959 ABS bussning

5 10024 Kabel, 0,4 meter

6 13309 Kabel, 0,4 meter

6 13303 Kabel, 1 meter

7 10212 Hdllare, hoger

8 10213 H&llare, vémster

9 20170 Sensorhdllare Eco-Plus, hoger-vémster

29



LUFTFORSKRUVNINGAR

NR

ARTIKELNR

2 o=,

BENAMNING

1 26946 Vinkel 90°, 6-msxl

2 60024 ABC swivel M12x1,5

3 60027 ABC rak insticksdel 8x1,0

4 60031 ABC mdtuttag

5 60032 Plugg EBS enheter, 8x1,0

5 60033 Plugg EBS enheter, 12x1,5

6 60036 Skottgenomgdng DuoMatic, M18x1,5-16x1,5
7 60038 L&smutter M18x1,5

8 60037 Kontramutter m. o-ring M16

9 60070 ABC swivel, HD skott, M22x1,5

10 60073 Skottgenomgdng L-koppling M16
11 60077 Lufttank AL, 60 liter

11 60078 Lufttank AL, 40 liter

11 13527 Tank i plét, 60 liter

11 13526 Tank i pldt, 40 liter

12 11178 Tankfdste, 40 liter, obehomdlade
12 11179 Tonkfdste, 60 liter, obehomdlade
13 17227 Gummiprofil till tonkbond

30




LUFTFORSKRUVNINGAR forts

NR ARTIKELNR BENAMNING

OVRIGT

1 60040 Mdtuttag M16 x 1,5-M16 x 1,5, 776

2 60041 Drdmeringsventil M22 x 1,5

3 60048 ABC F-koppling

4 60049 ABC 4-vagskoppling

5 60072 Skottgenomgémg 726, M22-M16-M16
6 60074 Lasmutter 749, M22x 1,5

7 13427 Scikerhetsventil

8 60039 Plugg M22 x 1,5, 608

9 13460 O-ring

10 13461 Tryckring

11 60081 Gul slang, 8 x 1

12 60082 Bld slang, 8 x 1

13 17732 R&éd slang, 18 x 2

13 24060 Rd&d slang, 8 x 1

13 24061 Rdéd slang, 12x 1,5

14 60080 Svart slang, 8 x 1

15 60021 Rak férskruvning, 8 x M16 x 1,5, 236
16 60022 Rak férskruvning, 12 x M16x 1,5, 376
17 60028 ABC 90° insticksdel 8 x 1,0

18 60029 ABC 90° insticksdel 12x 1,0

19 60030 ABC T-koppling

20 60044 Mutter M18x1,5 6r slangnippel

21 60045 Slongnippel insticks 11 12x1,5

22 60042 Slongnippel 11 M16x1,5

23 60043 Slongnippel 11,0 med kona och o-1ing

31



PARABELFJADRAR BPW

vv

NR ARTIKELNR BENAMNING OVRIGT
14156 Bladfjéder 2 blads 1&g 10 ton
14155 Bladfjader 2 blads hog 10 ton
14163 Bladfj¢ider 3 blads 1&g 10 ton
14157 Bladfjader 3 blads hdg 10 ton
14257 Bladfjéder 3 blads 1&g 12 ton
10365 Bladfjader 3 blads hog 12 ton

LUFTFJADRAR BPW

1 i
- ' 2 =3 4
1 '

NR ARTIKELNR BENAMNING OVRIGT
1 10361 LuftfiGder 1x51
1 25172 LuftfiGder 1x57
1 14260 Luftficider 2x 38
1 14259 Luftfider 2x43
2 10421 Luftbdlg

TIY

il

NR ARTIKELNR BENAMNING OVRIGT
1 12434 Kontakt VCS ABS vagn
2 13264 Kontaktdosa VCS ABS bil

32




NR ARTIKELNR BENAMNING OVRIGT

1 24136 ISO-kontakt 7-pol hane EBS vagn
2 24135 ISO-kontakt 7-pol hona EBS bil

3 13294 ABS kontaktstift bildel, 1,5 mm? 5 st slép
4 13295 ABS Kontaktstift bildel 2 st sldp
5 13296 ABS kontakthylsa sldpvagn, 1,5 mm? 5 st bil

6 13297 ABS kontakthylsa slépvagn 2 st bil

AXELLYFT

NR ARTIKELNR BENAMNING

1 20951 Axellyft AL/SL sats for stora hjul
2 25401 Membran axellyft 36"

3 25402 Membran axellyft 44"

4 25627 Bussning axellyft (plast)

5 25625 Bussning axellyft (stél)




AXELLYFTVENTILER

NR ARTIKELNR BENAMNING

1 14193 Bussning

2 14158 Bricka

3 13030 Mutter

4 13025 Vagbult

5 14225 Pendelarm VB-K

6 14181 Bult L=150
7 13893 Radialstagsbussning

8 13046 Mutter

9 14212 Bult L=170
10 13894 Hd&llare till VBK

11 25661 Bussning AL, 24 mm

11 25662 Bussning AL, 30 mm

PARABELFJADRAR ROR

1
NR ARTIKELNR BENAMNING
1 20303 Bladfjéder 3 blads 1310/1810
1 20302 Bladfjéder 3 blads 1360/1820
2 19697 Kompositfij¢ider 1-1160 mm

34



LUFTFJADRAR ROR

ARTIKELNR BENAMNING
1 20700 Luftbdlg
2 25400 Stétddmpare Ror Low Mount Grén markning
3 25537 Stoétdémpare Ror Top Mount R&d mdrkning

NR  ARTIKELNR BENAMNING

1 21248 Slitbricka

2 25120 Bussning

3 25121 Bult

4 25122 Mutter

5 20367 Bussning r-stag
6 20304 Bussningssats vag

7 20317 Véagarm




SKIVBROMS FJADERBROMSCYLINDER

NR ARTIKELNR BENAMNING OVRIGT
57009 Fj&derbroms 14°/16"
10584 Fidderbroms 16”/16"
12710 Fi&derbroms 16"/24"
13348 Fj¢&iderbroms 18"/16"
12712 Fj¢derbroms 18" /24"
10585 Fij&iderbroms 20" /24"
57015 Fi&derbroms 20”/30"

SKIVBROMS MEMBRANCYLINDER

NR ARTIKELNR BENAMNING OVRIGT
57001 Membrancylinder 14”
10580 Membrancylinder 16"
12503 Membrancylinder 18"
10582 Membrancylinder 20"
57006 Membrancylinder 24”
57007 Membrancylinder 27
57008 Membrancylinder 30"
12701 Membrancylinder 16" SB
12702 Membrancylinder 16" SB
12703 Membrancylinder 18" SB
12704 Membrancylinder 18" SB




TRUMBROMS FJADERBROMSCYLINDER

NR ARTIKELNR BENAMNING OVRIGT
57019 Fj&derbroms 20" /24"
15051 Fjaderbroms 24" /30"
15052 Fi&derbroms 30”/30"
13400 Fjaderbromscylinder 24"

TRUMBROMS MEMBRANCYLINDER

!

NR ARTIKELNR BENAMNING OVRIGT
13397 Membrancylinder 20"
13398 Membrancylinder 24"
13399 Membrancylinder 30"




KILAFORS KABLAGE — OVERSIKT

! j” irin]
P13
3 H
S o o /)
N TR R R
. lem bt
i3 = h h H ]
) -
NR ARTIKELNR BENAMNING OVRIGT
1 25000 Kablage 4-axling, 5 sidodiod Komplett sats
2 25039 VBG adapterkabel, 6 meter Lédngd anpassas
3 25033 Adapterkabel, 1,5 m hona/hona bredd
4 25030 Adapterkablage, 1,2 meter framvagn
5 25005 Huvudkablage, 10 meter Lé&mgd anpassas
6 25027 Y-skarv sidomarkering
7 25018 Sidomeark. diod kablage, L = 1300 mm
8 25019 Sidomark. diod kablage, L = 300 mm
9 25034 Kablage sidomarkering, 8,5 meter, 3 dioder
10 25030 Adapterkablage, 1,2 meter framvagn
11 25007 Bakre extra adapter, dubbla baklamp.
12 25025 Bredd-/sidomark. lykta diod vémster
13 23058 Skyltbelysning diod, 2KA959640-601
14 25024 Bredd-/sidomark. lykta diod hdger
15 25006 Y-férgrening dubbelmont. baklompor
16 25008 7-polig EasyConn plugg + 0,9 meter 7-led
17 25009 7-polig EasyConn plugg + 0,9 meter 7-led
18 25014 Adapter extra funktioner
19 25015 Kopplingsbox

38




KILAFORS KABLAGE

NR ARTIKELNR BENAMNING

1 25008 7-polig EasyConn plugg + 0,9 meter 7-led

2 25009 7-polig EasyConn plugg + 0,9 meter 7-led

3 25015 Kopplingsbox

4 25014 Adapter extra funktioner

5 25029 Kabel, AMP-anslutning, backlompa, 2 meter

6 25030 Adapterkablage, 1,2 meter framvagn Kablage 6versikt nr 4, 10
7 25031 Kabel, AMP-anslutning, backlempa, 10 meter

8 25039 VBG adapterkabel, 6 meter Kablage 6versikt nr 2
9 25005 Huvudkablage, 10 meter Kablage 6versikt nr 5
10 25778 Kabel

11 25007 Bakre extra adapter dubbla baklomp. Kablage 6versikt nr 11
12 25006 Y-férgrening dubbelmont. baklompor

13 25033 Adapterkabel, 1,5 meter hona/hona bredd Kablage 6versikt nr 3
14 25034 Kablage sidomarkering, 8,5 meter, 3 dioder Kablage 6versikt nr 9
15 25027 Y-skarv sidomarkering Kablage 6versikt nr 6

39




LAMPOR

 e—— |

NR ARTIKELNR BENAMNING OVRIGT

1 24424 Diodinscits broms,/bak

2 24425 Diodinscits blinkers

3 21357 Gummihus dubbelt

4 21358 Gummihus enkelt

5 13220 Bakljus bak, broms & blinkers
6 11552 Bakljus dimljus 157 x 135 mm

7 25010 Baklampa hé diod inkl sidomarkering

8 25012 Baklampa vd diod inkl sidomarkering

9 25011 Baklampa hé diod

10 25013 Baklampa v& diod

11 25018 Sidomark. diod kablage L = 1300 mm Kablage 6versikt nr 7
11 25019 Sidomeark. diod kablage L = 300 mm Kablage 6versikt nr 8
12 24161 Sidomarkering LED vit 5 m kabel Hoéger

13 23058 Skyltbelysning diod Kablage 6versikt nr 13
14 25024 Bredd-/sidomecrk. lykta diod hd Kablage 6versikt nr 14
15 25025 Bredd-/sidomark. lykta diod v Kablage 6versikt nr 12
16 51885 Féstpldt sidomarkering kablage

17 53898 Faste reflex

18 17717 Blixtljus diod

19 13254 Glas, réd

19 15121 Glas till dimljus

19 15122 Glas, gul

19 15123 Glas, klort

40




LAMPOR forts

NR ARTIKELNR BENAMNING OVRIGT

1 21325 Baklampa diod blinkers

2 20836 Baklampa diod broms, parkering
3 20834 Baklampa diod bak, broms, blink
4 20835 Baklampa diod dim

5 11575 Broms-/parkeringslompa

5 11541 Blinkers

5 27884 Backljus

o) 25737 Boomerang réd led, vémster

6 25738 Boomerang réd led, héger

LAMPOR - SIDOMARKERING

3

ARTIKELNR BENAMNING OVRIGT
1 19991 Rotex stor gummiarm r6d/vit
2 18765 Sidomarkering utét gummiorm
2 13237 Sidomarkering utét lamphdllare
3 13240 Sidomarkering Rotex diod gummiarm
3 18411 Sidomarkering Rotex diod r6d diod
3 18455 Sidomarkering Rotex diod vit diod
4 18765 Sidomarkering utét gummicrm
4 27331 Sidomarkering kort orange diod
1-4 13229 Sidomarkeringsglas, gul
1-4 13230 Sidomarkeringsglas, réd
1-4 13231 Sidomarkeringsglas, vit
1-4 11188 Sidomarkeringsglas, gréon




DIODINSATS

ARTIKELNR BENAMNING
1 27331 Diod orange, 10 meter kabel
2 18411 Diod 16d, 10 meter kabel
3 18455 Diod vit, 10 meter kabel

LAMPOR - BACKLAMPOR

NR ARTIKELNR BENAMNING

1 10786 Backlompa

2 13255 Backlompa Gladictor

3 27306 Arbetslampa ABL, 500 LED
4 27396 Vision X

5 28010 Arbetsbelysning, 1800 LM

42




LJUSBALKAR

(&)}

4 A 2
)

3

@ fWRO 617

A FAN
NR ARTIKELNR BENAMNING OVRIGT
1 23075 Aluminiumbalk kort L =620
2 23070 Aluminiumbalk hellédng L =2350
3 23072 Aluminiumbalk mellon L=950,c/c 1100
4 52347 Féstpldt 3 runda
5 81656 T&cklock for bakljusbalk L = 550 sida
6 81656 Técklock fér bakljusbalk L = 800 mitt uppe

BAKLJUSBAIK - 4-AXL

1 2 \ 3
\ ‘\\ \ \
\ \ N\
T -\ L
NI Q eRoeme O mD
/
/
4/
NR ARTIKELNR BENAMNING OVRIGT
1 25012 Baklampa vé diod
2 23058 Skyltbelysning diod
3 25010 Baklampa hé diod
4 25028 Backlampa / arb.strdlkastare AMP

43



BELYSNINGSBALK

ARTIKELNR BENAMNING
1 21276 Lykthd&llare RF Jokon, hoéger, MST
1 21277 Lykthd&llare RF Jokon, vémster, MST
2 25748 Belysningspldt RF, 5 Jokon
3 27310 Ljusldda RF 570, vémster
3 27311 Ljusldda RF 570, hoger
3 27312 Ljuslddestag 570, hoger
3 27313 Ljuslddestag 570, vémster
3 27314 Stabiliseringsstag ljusldda Hella
3 27315 Belysningsplét RF 570 Hella, diod, vémster
3 27316 Belysningspldt RF 570 Hella, diod, hdger
4 28030 Belysningsplét RF, skog 360, oborrad
4 27368 Belysningsplét RF, skog 360, borrad Pléten pd& bild é&r borrad
4 27317 Belysningsplét RF, skog 330, borrad

44



NR ARTIKELNR BENAMNING

1 60000 KT-EBS styrenhet G2.1

2 60001 KT-EBS extra modulater TEPM-EMP
3 60002 Tradler info modul TIM G2

4 60003 Férldngning matarkalbel, 4 m

5 60004 Matarkabel, 13 m

6 60005 Matarkabel TEPM-EMP, 3 m

7 60007 Kin-ut, kabelset, 6,5+ 7 + 6 m

8 60008 K 5V CAN-splitter, 1 + 3 m

9 60009 K-sensorkalbel, mekanisk fjiadring, 3 m
10 60010 Quattromatic KV 1415

11 60011 Parkerings-/ronger-ventil

12 60012 Sensorkit, mekanisk fjadring

13 60014 K in-ut kabel, 7 m

14 60015 Matarkabel TEPM-EMP, 4 m

15 60019 Sensorkabel, 2 m

16 60059 Tryckbegrémsare, oxellyft

17 60060 Nivéaventil

45




KNORR forts

NR ARTIKELNR BENAMNING

1 60061 Nivé&ventil, forhojt korlage

2 60063 Hoj- och sémkhandtag

3 60079 Luftventil 3/2

4 60088 Quattromatic trailer KU1414

5 60116 Magnetventilkit inkl kabel

6 60120 Sensorkabel, hdj och sdnk, 2 m

7 60011 Parkerings-/romgerventil Kérra/trailer
7 60052 Parkerings-/romgerventil fram/bak Slépvagn

46



ELKOPPLINGAR

5
NR ARTIKELNR BENAMNING
1 13319 Elkontakt 14 pol handske
2 13322 Elkontakt 17 pol handske
3 13320 Elkontakt 14 pol Idda
4 13321 Elkontakt 17 pol ladda
13324 Insats 14 pol handske
13318 Insats 17 pol handske
13325 Insats 14 pol 1&da
11527 Insats 17 pol 1&dda
12722 Scomia dosa
5 24876 Kopplingsbox
6 12654 P-light midi 511103
7 19572 P-light moxi 511402
8 27214 Kopplingsbox, svart, 15 pools

47



LASTINDIKERING

NR ARTIKELNR BENAMNING

1 81166 Ory Mcanometer 0-10 bar 160mm

2 27305 Manometerldda Karlavagnen

3 27431 Manometer BPW36 f&r 36 bdlg

4 11133 Manometerskdp

5 11154 Fé&ste Monometerskdp

6 12366 Dragficider rostfri 42340 till Manometerskép

7 15066 Tryckmcditare for lastindikering BPW
7 17274 Tryckmdtare fOr lastindikering RoR

UNDERKORNINGSSKYDD

ARTIKELNR BENAMNING

1 24687 Underkérningsskydd
2 25327 Gavelstycke
3 25740 Underkérningsskydd alu TMT 2350 mm

48



STANKSKYDD

Kilafors

2 3

NR ARTIKELNR BENAMNING

1 10690 Stémkskydd 2250 x 400 2250 x 400 mm svart
2 15813 Stémkskydd Kilafors S-singel B =400 mm

3 15814 Stémkskydd Kilafors B =550 mm

4 15815 Stémkskydd Kilafors B = 600 mm

5 15809 Stémkskyddshdllare L = 400 mm, v-bult

6 15810 Stémkskyddshdllare L = 500 mm, rak med v-bult
7 15811 Stémkskyddshdllare L = 550 mm, rak

8 23643 Lavett 1éngt stémkskydd med bld K:n 2400 x 345 mm

9 27319 Stémkskydd Karlavagnen 2400 x 345 mm

10 27219 Stémkskydd MST rensi spray L =620 mm

49



-

w o

NR ARTIKELNR BENAMNING OVRIGT
1 14496 Stréldda galvad 2,6 HV3C2967

1 15485 Lock stréléda 2,6 Kilafors mod

1 23474 Rér 33,7 x 3,25 varmidrzinkat L = 2550 mm

1 12733 Sidoprofil

2 20137 Verktygsléda RF 1000 x 500 x 500

3 20046 Stroléda med lucka

LADOR — FASTEN

p

NR  ARTIKELNR BENAMNING

1 20895 H&llare for 1ddor H = 260 mm

2 20896 Hd&llare for 1ddor H = 200 mm

3 10907 Hdllare sidoskydd band 2201-0231
4 12346 Kldmijdrn sidosk. band 4230-0531
5 20900 Férstérkningsplatta hdllare

50




REFLEXER

NR

ARTIKELNR

BENAMNING

1 13248 Reflexskylt 565 x 200 slap

2 14986 Reflexskylt 1130 x 200 x 2 sldp
3 25462 Konturreflex gul

4 25463 Konturreflex vit

5 25464 Konturreflex réd

OVRIGT

NR ARTIKELNR BENAMNING OVRIGT

1 16990 Hydraulcyl DVHC 125/70 x 900

1 17277 Hydraulcyl DVHC 125/70 x 900 Korta kolvsténgen L = 1280 mm
2 52380 P&backningshylla

3 23122 P&backningsskydd

4 55257 Flisskrapa

5 24720 Stege aluminium 3 M

6 27226 Fdste lamphus universal Karlavagnen

7 27227 F&ste laomphus ram bak Korlavagnen

51



- w""‘"‘"-—-w__h
JEREFONNXE 027865 92 00
RESERVIDEEAR 0278-65 92 20

FAX RESERVDELAR 0278-65 12 64

Kilafors Industri AB
Industrivaigen 1, Box 74
823 22 Kilafors
www kilafors.se

Kilafors



	TIMMERVAGNAR
	BRIAB INFÄSTNING
	VIBRA INFÄSTNING
	DRAGSTÅNGSLYFT
	BORRAD VÄNDKRANS
	CENTRALSMÖRJNING
	SKJUTBOGGIE
	BANKförskjutning
	SKÄRMSTAG
	SIDOSKYDD

	LASTVÄXLARE
	SLÄDE – ÖVERSIKT – 3-AXL LAVETT & 4-AXL KILAFORS
	3-AXL LAVETT & 4-AXL KILAFORS
	3-AXL KILAFORS
	4-AXL KILAFORS
	3-AXL KILAFORS & 3-AXL LAVETT
	3-AXL LAVETT
	LÅSVENTILER
	ASFALTRÄNNA
	LUCKÖPPNING
	dragstänger
	DRAGSTÅNGSLYFT – slanghållare
	DRAGSTÅNGSLYFT – LASTVÄXLARE
	3- & 4-AXL DRAGSTÅNGSLYFT
	3-AXL UPPHÄNGNINGSDETALJER
	4-AXL UPPHÄNGNINGSDETALJER

	FLISVAGNAR
	FÖRANKRING
	TÄCKNING
	GAVEL – CENTRALSMÖRJNING
	GAVEL – LÄNKYSTEM
	SKIVOR GOLV
	GAVEL – ÖVERSIKT
	LAGRINGAR
	VENTILER
	VENTILER – Hydraulsystem
	ELVENTILER
	SLANGAR

	GEMENSAMMA RESERVDELAR
	BPW SKIVBROMS
	BPW TRUMBROMS
	ROR SKIVBROMS
	ROR TRUMBROMS
	GIGANT SKIVBROMS
	LUFTVENTILER
	AXELLYFTVENTILER
	abs BROMSVENTILER
	EBS D
	EBS E2
	EBS E2 – KABLAR
	SENSORER
	Luftförskruvningar
	PARABELFJÄDRAR BPW
	LUFTFJÄDRAR BPW
	ABS
	eBS
	AXELLYFT
	AXELLYFTVENTILER
	PARABELFJÄDRAR ROR
	LUFTFJÄDRAR ROR
	ROR
	SKIVBROMS FJÄDERBROMSCYLINDER
	SKIVBROMS MEMBRANCYLINDER
	TRUMBROMS FJÄDERBROMSCYLINDER
	TRUMBROMS MEMBRANCYLINDER
	KILAFORS KABLAGE – ÖVERSIKT
	KILAFORS KABLAGE 
	LAMPOR
	LAMPOR – sidomarkering
	diodinsats
	LAMPOR – backlampor
	LJUSBALKar
	BAKLJUSBALK – 4-AXL
	Belysningsbalk
	knorr
	ELKOPPLINGAR
	LASTINDIKERING
	UNDERKÖRNINGSSKYDD
	STÄNKSKYDD
	LÅDOR
	LÅDOR – FÄSTEN
	REFLEXER
	ÖVRIGT


